EVaillant

Warmwasserspeicher VIH monovalent (bodenstehend) inkl. uniSTOR

VIH R 500/2 R1
06 - Warmwasserspeicher
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EVaillant

Warmwasserspeicher VIH monovalent (bodenstehend) inkl. uniSTOR

VIH R 500/2 R1
06 - Warmwasserspeicher

Pos. Teilenummer
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14

15

179053

0020114939
0020081349
0020081347
0020114940
0020032773
0020032774
0020028112

459886
106482

0020032777
0020095979
0020032780
0020143403
0020032778
0020028665

0020028666

0020123968

Beschreibung
Sicherungselement (Fuhlerrohr)
Kappe (Revisionsoffnung)
Schraube, M8x30 (10 St.)
Flansch, Revisionséffnung
Dichtung, Flansch
Kappe (Stopfen)

Stopfen
Rechteckdichtring

Stellful

Kettenanode m. Reduzierst.
G1-G3/4

Mantel

Schraube (10 St.)

Deckel, oben

Isolierung, oben

Bolzen mit Rastbuchse (6 St.)

Elektro-Heizstab 230V / 2kW, fir
VIH

Elektro-Heizstab 400V / 6kW flr
VIH

O-Ring (Heizstab)

nicht dargestellt

mit Pos. 02 und 04

mit Pos. 07

alte Ausfuhrung des Elektroheizstabes mit
Rechteckdichtring

VIH R 500/2 R1, mit Pos. 13

VIH R 500/2 R1
VIH R 500/2 R1, nicht dargestellt

Zubehor, nicht als Ersatzteil lieferbar

neue Ausfiihrung des Elektroheizstabes mit O-Ring

Hinweis, Bemerkung

-> zum Ersatzteilkauf bei www.loebbeshop.de <-

Seite 2 /2


http://www.loebbeshop.de/vaillant/suche.htm

